

Né le 02/07/1981
49100 Angers
Plus de 10 ans d'expérience
Réf : 1407171607

Technicienne d'étude du bâtiment tce

Objectifs

Après une expérience significative en BE dans une filiale de groupe spécialisée dans les lots de finitions, je souhaiterais intégrer une entreprise à taille humaine qui me permette d'approfondir mes connaissances dans un corps d'état de structure et d'occuper un poste polyvalent comprenant du suivi de chantier.

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, dans toute la France, dans le Bâtiment.

Formations

2011 :
technicien d'étude du bâtiment niveau iv

2007 :
menuisier d'agencement afpa de la roche sur yon

2002 :
licence de psychologie université de poitiers

1999 :
bac I arts plastiques la rochelle

Expériences professionnelles

2011 - 2014 :
Valoriste
chargée d'étude chez vallee atlantique 49

2011 :
Officier / Officière de maîtrise d'oeuvre BTP
stagiaire en be chez eiffage construction travaux services 44

2010 - 2007 :
Menuisier / Menuisière du bâtiment
menuisière d'agencement en intérim bh (beneteau habitat) 85 entreprise crl 85 entreprise alliaura marine 85
entreprise ridorev 85 menuiserie j p gautier 85 entreprise rassinox 85 entreprise le duramen 85

2006 :
employée de vie scolaire 22

1999 - 2005 :

hôtesse d'accueil en centre de vacances 85 animatrice culturelle en centre de vacances 17 hôtesse d'accueil en centre de vacances 17 équipière polyvalente mc donald's 86 saisonnière en centre de vacances 17 40

Langues

Français (Oral : maternelle / Ecrit : expérimenté)

Atouts et compétences

Recherche d'appel d'offre et sélection par ordre de pertinence en fonction du carnet de commande

- Métré sur Excel
- Élaboration des déboursés, demandes de prix et rédaction des devis sur le logiciel du groupe VALLEE: APPLI
- Rédaction des mémoires techniques et des DOE
- Utilisation d'Autocad pour les métrés et les calepinages de sol

Permis

Permis Permis B / Véhicule